ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г.

О создании комиссии по проведению и организации
городского конкурса на лучшее новогоднее оформление
территории среди организаций и учреждений г.Болгар
«Новый год идет по городу!»

В целях выявления лучших оригинальных и художественно-оформительских
решений по созданию эстетически привлекательной новогодней среды, развития и
поощрения художественного творчества среди жителей города Болгар Спасского
муниципального района Республики Татарстан, Болгарский городской
Исполнительный комитет Спасского муниципального района Республики Татарстан

Постановляет:

1. Создать комиссию по проведению и организации городского конкурса на
лучшее новогоднее оформление территории среди организаций и учреждений
г.Болгар «Новый год идет по городу!» и утвердить ее состав согласно
приложения №1 к настоящему Постановлению.

2. При работе комиссии руководствоваться постановлением Болгарского
городского Исполнительного комитета Спасского муниципального района от
16.12.2020 №127 «Об утверждении Положения о проведении городского
конкурса на лучшее новогоднее оформление территории среди организаций и
учреждений г.Болгар «Новый год идет по городу!».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Спасского
муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Болгарского городского
Исполнительного комитета
Спасского муниципального района РТ А.В. Костина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

Приложение № 1 к Постановлению Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ

от « / /  » и  2020 года № £
Комиссия

по проведению и организации городского конкурса на лучшее новогоднее
оформление территории среди организаций и учреждений г.Болгар

«Новый год идет по городу!»

Савинов Е.В. - заместитель руководителя Исполнительного комитета
Спасского муниципального района республики Татарстан по социальным
вопросам- председатель комиссии (по согласованию);

Костина А.В. - руководитель Болгарского городского Исполнительного
комитета -  заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии
(по согласованию);

Члены комиссии:

Ермилина Г.В. - начальник отдела архитектуры и градостроительства
Исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ;

Исхакова Р.Х. - директор МАОУ ДОД «Болгарская детская школа
искусств» Спасского муниципального района РТ;

Саможенова Е.И. - главный редактор районной газеты «Новая Жизнь-
Яца Тормыш» (по согласованию);

Низамов Ф.Ш. - начальник отдела культуры Исполнительного комитета
Спасского муниципального района РТ;

Устина JI.A. - председатель финансово-бюджетной палаты Спасского
муниципального района РТ.